Post meridiem ab horā primā ad secundam Episcoporum  
habetur Congregatio , quam sequitur Congregatio generalis .

#### CONGREGATIO GENERALIS DECIMA.

Horā secundā pomeridianā incipit Congregatio .

In hâc legitur a secretario Decretum de Pietate catholica  
erga defunctos ; et ab ipso Promotore , catalogus quorundam  
casuum posthac in totâ Provinciâ Aquensi reservandorum et  
consecratio totius provinciæ cordi sacratissimo Jesu et cordi  
immaculato Mariæ .

Dehinc R. Archiepiscopus , prænuntiatis quæ postero die sunt  
agenda , omnium qui Concilio provinciali interfuerunt , stu-  
dium , modestiam , prudentiam , pietatem , Patrum nomine lau-  
dibus effert .

Transactâ jàm horâ tertia , discedit cœtus in sacellum , ubi ,  
cantato hymno *Pange lingua* integro , ut dominicâ præcedente ,  
Reverendus Stahueli Archimandrita omnibus solemniter alto-  
que tono benedicit .

SESSIO QUARTA.

23 SEPTEMBRIS.

Die septembbris vigesimā tertia , meditatione et precibus ex-  
pietis , paulò post horam septimam , RR. Patres cum universo  
comitatu , præcedentibus amplius ducentis presbyteris qui  
aliundè convenerant , de Seminarii sacello egrediuntur ; eodem  
que apparatu et ordine ac die mensis octavā procedentes , eâ-  
dem viâ nec minore celebritate , decantato interim hymno ,  
*Veni Creator* , pergunt in Basilicam S. Salvatoris , ubi per Re-  
verendissimum Archiepiscopum res sacra de Spiritu Sancto  
ritu solemni , ut in sessione primâ , peragitur , cunctæque sy-  
nodo sacrosanctum Christi corpus præbetur .

Postquam autem Diaconus inclamavit *Orate et non nihil ora-*  
*verunt omnes , cantatur Psalmus LXXVIII Deus venerunt gentes* ,  
etc. cum antiphonâ *Propitius* et orationibus ; deinde Evangelium  
secundum Lucam , *Designavit Dominus* , etc. , eodem ritu  
ac in præcedentibus sessionibus ; tandem hymnus *Veni Crea-*  
*tor* .

Quo finito lectâque de libro a R. Archiepiscopo allocutione  
latinâ , rogit Promotor ut nondum promulgata Decreta le-  
gantur .

Respondet R. Archiepiscopus , legantur .

Itaque alter secretariorum , a primo cæremoniarium magistro  
ductus , a R. Præside accipit Decreta in suggestum ascendit ,  
indèque legit Decreta : de Catechizandis pueris , — de Scho-  
larum curâ , — de Ægrotantium curâ , — de Consociatione  
propagandæ fidei , — de Sacra Liturgiâ , — de Pietate catholica

erga defunctos, — et Votum de immaculata conceptione definienda.

His autem lectis, secretarius alius, a secundo cæmeriorum magistro ductus, Patres modo solito consensum rogat, quo ad Reverendissimum Præsidem relato et ab ipso cum gratiarum actione recepto, omnes uno ore gratias Deo persolvunt.

Tunc R. Massiliensis Episcopus mitrā et pluviali indutus, in suggestum ascendit orationemque habet in quā : Conciliorum utilitatem (licet provinciales synodos non aequè ac olīm necessarias ipse arbitretur), summam esse astruit; quantumque in moderandis moribus, corrigendis excessibus, controversiis componendis, imò et populis è barbarie educendis et ad humaniorem cultum adducendis profuerint, commemorat, illistribusque confirmat exemplis. Hortatusque ut fiant obsecrations, orationes et postulationes pro Episcoporum Patre et Episcopo, Romano Pontifice, pro venerando Metropolitano et cæteris Concilii Patribus; ipse, synodi nomine, divina precatur beneficia eximiis sacerdotibus qui præsumul adjutores fuerunt in Concilio; Aquensi civitati, patriæ suæ, cuius studia, cultum, urbanitatem et in primis religionem peramanter laudibus ornat; tum caræ Massiliae suæ; et Corsicæ insulæ et nobilissimæ Africanæ Ecclesiæ, et totius provinciæ diœcesibus.

Orationem hanc excipit provinciæ consecratio sacratissimo cordi Jesu et Mariæ.

Continuò Promotor instat et requirit ut legantur Decreta de eligendis testibus Synodalibus et de nominatim vocandis RR. Episcopis.

Itaque secretarius legit hoc Decretum :

« Nos N... antiquum atque probatum de Testibus synodalibus institutum secuti, ad hoc officium, de consilio et consensu Reverendissimorum Coepiscoporum nostrorum, deligimus, instituimus atque pronuntiamus hos quorum nomina sequuntur :

Pro Aquensi Archidiœcesi : D. Antonius-Natalis Reynaud, canonicus theologus;

Pro Diœcesi Massiliensi : D. Marcus Cailhol, canonicus;

Pro Adjacensi Diœcesi : D. Modestus Ronziconi, canonicus;

Pro Vapincensi Diœcesi : D. Claudius-Julius-Jacobus-Achilles Joubert, canonicus;

Pro Foro Juliensi Diœcesi : D. Joannes - Franciseus Isnard, canonicus;

Pro Algeriensi Diœcesi : D. Joannes Plassé, canonicus;

Pro Diniensi Diœcesi : D. Ludovicus Hieronymus Bondil, canonicus theologus.

Tandem ecclesiasticae disciplinæ legibus innixi, volumus ut reverendissimorum Episcoporum et aliorum qui, de jure aut consuetudine hujus provinciæ, Synodo interesse tenentur, vocentur nomina et contrà absentes, qui legitimè non compaupererunt, agatur et procedatur.

Quo Decreto perfecto, nominatim vocantur Episcopi singuli et Archimandrita qui respondent : Adsum. Omittuntur verò alii.

Statim ait Promotor : « Illustrissime et Reverendissime Domine, Reverendissimi Patres, cum haec Synodalis actio ad finem jam perveniat, instamus et petimus, sicut sacris Canonibus sanctum est, omnes Episcopos ad hoc Concilium vocatos, non priùs discedere, quam omnia ejus Decreta suá manu subscriperint. »

Secretarius autem de suggestu legit quod sequitur Decretum:

« Illustrissimus et Reverendissimus DD. Petrus-Maria-Josephus Darcimoles, Archiepiscopus Aquensis, Arelatensis et Ebredunensis, admonet Reverendissimos Patres omnes qui huic Synodo jure intersunt et interfuerunt, ut post se, singuli, loco et ordine suo, ad altare accedant, et iis, quæ in hac Synodo decreta sunt subscriptant. »

Quod cum de more rogati Patres approbarunt, Præses, salutatis Patribus, suprà altare Decretis subscriptit.

Sedente Præside, accedunt singulatim cum sibi assistentibus Episcopi, et salutato præside subscribunt.

Sedentibus omnibus requirit Promotor ut legatur Decretum de inductione futuri Concilii Provincialis. Quo decreto lecto et à Patribus modo solito rogatis, comprobato.

Promotor ait: « Cùm ea quæ ad restitutionem et conservationem christianæ disciplinæ in istâ Provincia, pro hujus temporis ratione, agenda videbantur; Deo auctore et adjutore confecta sint, et pastoralis cura reverendissimos Episcopos qui huic Synodo interfuerunt et intersunt, ad Ecclesiarum suarum pastorales vigilias revocet; propterea, Nos, hujus Concilii Promotores, instamus atque petimus ut huic finem imponere, et jàm imponi decernatis. »

Tunc alter secretiorum legit Decretum de fine Concilii: « Cùm absoluta sint quæ, pro temporis ratione agi gerique posse videbantur, cunque pastoralis cura RR. DD. Episcopos qui huic Synodo interfuerunt et intersunt, ad Ecclesiarum suarum pastorales vigilias revocet, propterea huic Concilio finem imponendum censuimus et imponimus. »

Postquam autem Patres, ab alio secretario rogati, respondeunt: *Placet*; Præses ait:

« Decretum placuit Patribus; itaque Nos Provinciali Aquensi Concilio finem facimus et jàm nunc factum esse decernimus. »

Protinus Archiepiscopus hymnum inchoat *Te Deum*, quem prosequuntur cæteri. Hymno finito, ab eodem recitatur oratio: *Nulla est, Domine, humanae conscientiae virtus*, etc. ut in Pontificali libro.

Tunc firmâ resonâque voce de suggestu præcidente Vice Secretarii Promotore, succinenteque miro concentu universo Concilio, sequentes fiunt acclamations:

*Secretarius*. — « Deo Optimo Maximo, in substantiâ uni, in personis trino, coeli et terræ creatori, honor et gloria in sæcula sæculorum.

*Respondetur*. — « Dignus es, Domine Deus noster, accipere

gloriam et honorem, quia cuncta, Pater, tua providentia gubernat.

*Secret.* — « Domino nostro Jesu Christo, Deo vivo et vero, hominum salvatori regnum, gloria et benedictio.

*Resp.* — « Gentes accipiant hæreditatem ejus, Reges Arابum et Saba dona adducant, Dominetur a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.

*Secret.* — « Sacratissimo et amantissimo cordi Jesu, vulnerato propter iniquitates nostras, attrito propter scelera nostra, fonti amoris et gratiarum inexhausto; laudemus et redamemus illud in sæcula.

*Resp.* — « Hauriant omnes sitientes aquas de fontibus salvatoris, et dicant: Notas fecit Dominus ad inventiones suas; cantemus Domino, quoniam magnificè fecit; laudemus et exaltemus in eo.

*Secret.* — « Beatissimæ Virgini Mariæ, sine labe originali conceptæ; illibatae Deiparæ, vitæ, spei, dulcedini nostræ; beatam dicant omnes generationes.

*Resp.* — « Dominare, o Maria, et loquere regi pro nobis et libera nos de morte.

*Secret.* — « Sanctis Lazaro, Marthæ et Mariæ Magdalenæ, amicis et hospitibus Domini, Provinciæque patronis, laus sempiterna.

*Resp.* — « Qui habet amicum regem glorificabitur.

*Secret.* — « Sanctis Maximino, Trophimo, Marcellino, Victori, Euphrasio, Demetrio, Arnulpho, Leontio, Augustino, Domnino et Vincentio, patronis omnium Provinciae Dioeceseon; sit memoria eorum in benedictione.

*Resp.* — « Laudemus viros gloriosos et parentes nostros qui in generatione gentis suæ gloriam adepti sunt; filii eorum propter illos in æternum maneant; semen eorum et gloria eorum non derelinquetur.

*Secret.* — « Memoriæ tot sanctorum qui fidem vel plantaverunt, vel illustrarunt, scriptis, operibus aut fuso sanguine,

tiam in antiquâ Provinciâ aut Delphinatûs ditione , tûm in insula Lirinensi , tûm in insulâ Corsicâ , tûm in ecclesiâ Africanâ , laus perpetua .

*Resp.* — « Nos tantam habentes impositam nobis nubem testium , per patientiam curramus ad propositum nobis certamen ; hi , testimonio fidei splendeant quasi stellæ , in perpetuas æternitates .

*Secret.* — « Beatissimo Domino nostro Pio Papæ nono , vero Christi vicario , Christianorum omnium Patri et Doctori , anni multi , obsequium universorum : Pax urbi et orbi , et ecclesiae libertas .

*Resp.* — « Tribuat ei Dominus secundum cor ejus et omne consilium ejus confirmet ; notam faciat filii hominum magnificientiam regni sui .

*Secret.* — « Illustrissimo ac Reverendissimo Archiepiscopo Aquensi , Arelatensi et Ebredunensi , hujus Provincialis Concilii Præsidi , cum annis multis magnæ gratiæ .

*Resp.* — « Anni multi , magnæ gratiæ ; Dominus retribuat , multiplicet fructum operum ejus , eumque ecclesiae suæ conservet .

*Secret.* — « Illustrissimis ac Reverendissimis hujus Provinciæ Episcopis longa vita et felix ad ecclesias suas reditus .

*Resp.* — « Angelus Domini illos comitetur in viâ , et cum pace , salute et gaudio , ad sua suosque redeant ; omnesque post triennium incolumes ad Synodum reducat .

*Secret.* — « Omnibus Deputatis et Ordinibus qui ad Concilium accesserunt in Deo felicitas .

*Resp.* — « Prosperum iter faciat eis Deus salutarium nostrorum , et cum gratiarum actiones petitiones eorum innotescant apud Deum .

*et.* — « Francorum populo qui Romanam Ecclesiam , filius , semper adamavit , protexit atque defendit , honor et gratiarum actio .

omnibus diligit eum et protegat eum ; mittat ei o , et de Sion tueatur eum .

*Secret.* — « Clero et fidelibus Provinciæ Aquensis et universæ christianæ plebi pax Christi æterna .

*Resp.* — « Deducat eos Dominus per vias rectas ; ostendat eis regnum suum et det illis gloriam sempiternam .

*Secret.* — « Urbi Aquensi , pacis et litterarum inclytæ civitati , antiquæ provinciæ capiti et nostræ ecclesiasticæ provinciæ Metropoli , prosperitas in Christo .

*Resp.* — « Caritas , beneficentia , zelus et incolumentis in dies apud eam crescant , et benedicat Dominus omnibus habitantibus in eâ .

*Secret.* — « Hæc Provincialis Synodus ad gloriam Dei omnipotentis , ad tutelam fidei et morum perfectionem , ad integratatem disciplinæ celebrata , votis omnium succedat et ejus decreta serventur .

*Resp.* — « Ita credimus , ita sentimus , ita speramus , ita volamus .

*Secret.* — « His ergo inhærentes , crescamus in gratiâ , in cognitione et amore Domini nostri Jesu Christi , intercedentibus Immaculatâ virginie Mariâ et omnibus sanctis , ut immarcessibilem percipiamus omnes gloriæ coronam .

*Resp.* — « Fiat , fiat . Amen , Amen . »

His alto succidente silentio , Episcopi singuli mitrâ operti , comitantibus qui sibi assistunt , ad Archiepiscopum accedunt ; osculoque pacis accepto et redditio , ad subsellia revertuntur ; et alii alios osculantur .

Jam plenè feliciterque peracto Concilio , R. Archiepiscopus effusè gratias agit : primo Episcopis qui tanto studio operam suam ad Concilii celebrationem contulere ; tûm piis cœnobitis quorum orationes sicut incensum suavissimum ad Dominum ascenderunt ; et gnavis sacerdotibus qui Patrum assidui indefessique fuerunt auxiliatores . « Cæterum nulla , inquit , apud nos oblivione delebitur memoranda illa congregatio , quum , officialitatum restauratione propositâ , omnes , quasi vir unus consurgentes , nullos sibi judices præter patres suos , id est Episcopos , opus esse testati sunt . Spontanea significatio hæc

Sedente Præside, accedunt singulatim cum sibi assistantibus Episcopi, et salutato præside subseribunt.

Sedentibus omnibus requirit Promotor ut legatur Decretum de inductione futuri Concilii Provincialis. Quo decreto lecto et à Patribus modo solito rogatis, comprobato.

Promotor ait: « Cūm ea quæ ad restitutionem et conservationem christianæ disciplinæ in istâ Provinciâ, pro hujus temporis ratione, agenda videbantur; Deo auctore et adjutore confecta sint, et pastoralis cura reverendissimos Episcopos qui huic Synodo interfuerunt et intersunt, ad Ecclesiarum suarum pastorales vigilias revocet; propterea, Nos, hujus Concilii Promotores, instamus atque petimus ut huic finem imponere, et jām imponi decernatis. »

Tunc alter secretariorum legit Decretum de fine Concilii: « Cūm absoluta sint quæ, pro temporis ratione agi gerique posse videbantur, cumque pastoralis cura RR. DD. Episcopos qui huic Synodo interfuerunt et intersunt, ad Ecclesiarum suarum pastorales vigilias revocet, propterea huic Concilio finem imponendum censuimus et imponimus. »

Postquam autem Patres, ab alio secretario rogati, respondebunt: *Placet*; Præses ait:

« Decretum placuit Patribus; itaque Nos Provinciali Aquensi Concilio finem facimus et jām nunc factum esse decernimus. »

Protinus Archiepiscopus hymnum inchoat *Te Deum*, quem prosequuntur cæteri. Hymno finito, ab eodem recitatur oratio: *Nulla est, Domine, humanae conscientiae virtus*, etc. ut in Pontificali libro.

Tunc firmâ resonâque voce de suggestu præcidente Vice Secretarii Promotore, succinenteque miro concentu universo Concilio, sequentes fiunt acclamations:

*Secretarius.* — « Deo Optimo Maximo, in substantiâ uni, in personis trino, cœli et terræ creatori, honor et gloria in sœcula sœculorum.

*Respondeatur.* — « Dignus es, Domine Deus noster, accipere

gloriam et honorem, quia cuncta, Pater, tua providentia gubernat.

*Secret.* — « Domino nostro Jesu Christo, Deo vivo et vero, hominum salvatori regnum, gloria et benedictio.

*Resp.* — « Gentes accipiant hæreditatem ejus, Reges Arابum et Saba dona adducant, Dominetur a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.

*Secret.* — « Sacratissimo et amantissimo cordi Jesu, vulnerato propter iniquitates nostras, attrito propter scelera nostra, fonti amoris et gratiarum inexhausto; laudemus et redememus illud in sœcula.

*Resp.* — « Hauriant omnes sitientes aquas de fontibus salvatoris, et dicant: Notas fecit Dominus ad inventiones suas; cantemus Domino, quoniam magnificè fecit; laudemus et exaltemus in eo.

*Secret.* — « Beatissimæ Virgini Mariæ, sine labe originali conceptæ; illibatae Deiparæ, vitæ, spei, dulcedini nostræ; beatam dicant omnes generationes.

*Resp.* — « Dominare, o Maria, et loquere regi pro nobis et libera nos de morte.

*Secret.* — « Sanctis Lazaro, Marthæ et Mariæ Magdalenæ, amicis et hospitibus Domini, Provinciæque patronis, laus sempererna.

*Resp.* — « Qui habet amicum regem glorificabitur.

*Secret.* — « Sanctis Maximino, Trophimo, Marcellino, Victori, Euphrasio, Demetrio, Arnulpho, Leontio, Augustino, Domnino et Vincentio, patronis omnium Provinciæ Dioeceseon; sit memoria eorum in benedictione.

*Resp.* — « Laudemus viros gloriosos et parentes nostros qui in generatione gentis sue gloriam adepti sunt; filii eorum propter illos in æternum maneant; semen eorum et gloria eorum non derelinquetur.

*Secret.* — « Memoriæ tot sanctorum qui fidem vel plantaverunt, vel illustrarunt, scriptis, operibus aut fuso sanguine,

tum in antiquâ Provinciâ aut Delphinatûs ditione , tum in insulâ Lirinensi , tum in insulâ Corsicâ , tum in ecclesiâ Africana , laus perpetua .

*Resp.* — « Nos tantam habentes impositam nobis nubem testium , per patientiam curramus ad propositum nobis certamen ; hi , testimonio fidei splendeant quasi stellæ , in perpetuas æternitates .

*Secret.* — « Beatissimo Domino nostro Pio Papæ nono , vero Christi vicario , Christianorum omnium Patri et Doctori , anni multi , obsequium universorum : Pax urbi et orbi , et ecclesiæ libertas .

*Resp.* — « Tribuat ei Dominus secundum cor ejus et omne consilium ejus confirmet ; notam faciat filiis hominum magnificientiam regni sui .

*Secret.* — « Illustrissimo ac Reverendissimo Archiepiscopo Aquensi , Arelatensi et Ebredunensi , hujus Provincialis Concilii Præsidi , cum annis multis magnæ gratiæ .

*Resp.* — « Anni multi , magnæ gratiæ ; Dominus retribuat , multiplicet fructum operum ejus , eumque ecclesiæ suæ conservet .

*Secret.* — « Illustrissimis ac Reverendissimis hujus Provinciæ Episcopis longa vita et felix ad ecclesias suas redditus .

*Resp.* — « Angelus Domini illos comitetur in viâ , et cum pace , salute et gaudio , ad sua suosque redeant ; omnesque post triennium incolumes ad Synodum reducat .

*Secret.* — « Omnibus Deputatis et Ordinibus qui ad Concilium accesserunt in Deo felicitas .

*Resp.* — « Prosperum iter faciat eis Deus salutarium nostrorum , et cum gratiarum actiones petitiones eorum innotescant apud Deum .

*Secret.* — « Francorum populo qui Romanam Ecclesiam , ut matrem filius , semper adamavit , protexit atque defendit , salus à Deo , honor et gratiarum actio .

*Resp.* — « Dominus diligit eum et protegat eum ; mittat ei auxilium de sancto , et de Sion tueatur eum .

*Secret.* — « Clero et fidelibus Provinciæ Aquensis et universæ christianæ plebi pax Christi æterna .

*Resp.* — « Deducat eos Dominus per vias rectas : ostendat eis regnum suum et det illis gloriam sempiternam .

*Secret.* — « Urbi Aquensi , pacis et litterarum inclytæ civitati , antiquæ provinciæ capiti et nostræ ecclesiastice provinciæ Metropoli , prosperitas in Christo .

*Resp.* — « Caritas , beneficentia , zelus et incolunitas in dies apud eam crescant , et benedicat Dominus omnibus habitantibus in ea .

*Secret.* — « Hæc Provincialis Synodus ad gloriam Dei omnipotentis , ad tutelam fidei et morum perfectionem , ad integratatem disciplinæ celebrata , votis omnium succedat et ejus decreta serventur .

*Resp.* — « Ità credimus , ità sentimus , ità speramus , ità volamus .

*Secret.* — « His ergo inhærentes , crescamus in gratiâ , in cognitione et amore Domini nostri Iesu Christi , intercedentibus Immaculatâ virginie Mariâ et omnibus sanctis , ut immarcessibilem percipiamus omnes gloriæ coronam .

*Resp.* — « Fiat , fiat . Amen . »

His alto succedente silentio , Episcopi singuli mitrâ operi , comitantibus qui sibi assistunt , ad Archiepiscopum accedunt ; osculoque pacis accepto et redditio , ad subsellia revertuntur ; et alii alios osculantur .

Jam plenè feliciterque peracto Concilio , R. Archiepiscopus effusè gratias agit : primo Episcopis qui tanto studio operam suam ad Concilii celebrationem contulere ; tum piis cœnobitis quorum orationes sicut incensum suavissimum ad Dominum ascenderunt ; et gnavis sacerdotibus qui Patrum assidui indefessique fuerunt auxiliatores . « Cæterum nulla , inquit , apud nos oblivione delebitur memoranda illa congregatio , quum , officialitatum restauratione propositâ , omnes , quasi vir unus consurgentes , nullos sibi judices præter patres suos , id est Episcopos , opus esse testati sunt . Spontanea significatio hæc

multo nobis solatio fuit, lætitia nos affecit, altaque permanebit  
mente reposta. »

Tandem omnibus et singulis faustum felicemque precatus  
reditum, solemniter benedit.

Denuntiatâ verò à secretario indulgentia, diaconus clamat :  
« Recedamus in pace, » cui respondent omnes : « In nomine  
Christi. »

Tunc discedit cœtus, et per Archiepiscopi palatum, ut die  
septembris octavâ, in seminarii sacellum revertitur; quod jām  
transactio meridie intrat.

FINIS.

## INDEX

### DECRETORUM CONCILII AQUENSIS.

	Pag.
Litteræ publicationis Concilii.	5
Litteræ ad Concilium attinentes.	7
DECRETA CONCILII. — Titulus primus.	16
Decretum de aperiendâ synodo.	16
— de modo vivendi in Concilio.	17
— de professione fidei.	19
TITULUS II. — De spectantibus ad doctrinam fidei et morum.	23
Caput primum.	23
— ii. De professione fidei.	24
— iii. De ecclesiæ constitutione divinâ et immutabili.	25
— iv. Quod potestas ecclesiastica neque a populo, neque a principiis sit mutuata.	27
— v. De independentiâ potestatis ecclesiasticæ.	29
— vi. In quibus residet ecclesiastica potestas.	31
— vii. De supremâ romani pontificis auctoritate.	33
— viii. De Episcoporum auctoritate.	36
TITULUS III. De Societate tūm domesticâ, tūm civili et de Sacerdoti cum imperio concordiâ.	38
Caput primum. De societate domesticâ.	38
— ii. De societate civili.	42
— iii. De sacerdotii et imperii concordiâ.	43
TITULUS IV. De quibusdam erroribus damnandis.	45
Caput primum. Variorum errorum condemnatio rationalismi nempè, indifferentismi, mythismi, pantheismi, socialismi et communismi, hominumque impiorum qui scripturis et exemplis Christi abutuntur.	45
§ 1. De rationalismo.	46
§ 2. De quādam doctrinâ progressū in materiâ religionis.	47
§ 3. De mythismo.	48
§ 4. De indifferentismo.	49
§ 5. De pantheismo.	50
§ 6. De socialismo.	51
§ 7. De communismo.	52
§ 8. Damnatio eorum nefariæ temeritatis qui scripturis, exemplisque Christi ac sanctorum ad stabiliendam socialismi communismiœ doctrinam abutuntur.	53